Trascritto a Pescara il 02/03/2006 Reg. gen. 4471 - Reg. part. 2848 A favore 
di Comune di Pescara Contro -omissis- 
Vendita soggetta ad IVA 

Espropriazione Immobiliare n. 31/2023 RGE 

Valore di stima dell’immobile come da relazione di stima: € 30.400,00. 

VALORE D’ASTA: € 17.100,00 (diciassettemilacento/00). 

OFFERTA MINIMA (offerta corrispondente al 75% del valore d’asta): € 12.825,00 
(dodicimilaottocentoventicinque/00).  

RILANCIO MINIMO: € 500,00 (cinquecento/00).  

Vendita soggetta ad IVA 

La misura minima dell’aumento da apportare alle offerte, in sede di gara a seguito di più offerte non 
potrà essere inferiore ad € 500,00. 

L’immobile è meglio identificato e descritto nella relazione di stima a firma dell’esperto stimatore